#3£1(F-015-02)

®om R IR

Product Environmental Aspects Declaration

ental A¢
o e,
© RS

&N
g
)

S
-3
[

4
%

REIRIFIEE

779¢/EIJ (ﬁm PCR%% : AH_03) http://www.jemai.or.jp

No. AH-17-205
/ABAB 20174 3H 3H

bromer sons—tam MFG-J6580CDW
<B@mEE>

at your side HT— AT AR
SRR
http:// brother.co.ip/ “RCERAR U X ASHI (FeK 297 X 420mm)
RLALDOEELe0R BRERY AR BAIE 207mm

*Super G3%I&: EK 33.6kbps (BENLIE)

Bﬁiﬁl’\ébﬁi . IJI:II:I!-I = 19.12k < I:II:II:I P 2 'E I Fqi3
S oL asiat et _%ﬁﬁﬁ%ﬁg cHBREST ARDH - EIRIMIZERC)
& H— 48/ ASLAN
e Al TET— L5 E R T2 - RIEH %48 00081T o1
RERmG , BADEEARERELTOET,
TEL: 052-824-2511 (R %) <SATHAINIZB B ERBEAR >
FAX: 052-824-5166 OIH X HBE 3,370MJ
ORERILER(COME) 183.5kg
O IL B RF(SO,#E) 0.264kg
OMEREF(EXILARE) 65.7kg

OIRIINF—EREFRHRE) 53.8kg

100

20 |

BRAT—U NRE{EBRCO, M E B kel

80

60

40 |

86.9

54.6
227
15.0
- B
- - w
%55 BE

EZZES LD Wi

BEART—UICHEITA5EROEHBEEH=(X 106.7TKWh T,
BLEET 2L MOBREATIEFENTEYVEE A,

GE) 1. EHT 2%, HREREFERER—MPEDS) MUV ICRZT—2>—MIBEHINTWET
2. TREHDO =D —EETH RS FEREE (PCR) #ELLZELY, ML hitp://www jemai.orjp & FaLY
3. AHGOHFAEEPETTH., RbOREG TR BHEDO-HOEBARAEANT—2EFERALCHELTWVET

[Z o fihIR H R E R ]

AHBOMIEELEBRROAIRUANYREGEIFISO14001 BEF R TIHICTITHOITLET,
BERIRILF—RE—TOYSLOREERVT ) —VEAKITEELTVEY,

*TaX—Y@BR-AIREHKE) DRBEEZITTVET,

PCRLE=— F#HEBE S 20044F9H290 RFHKL WNIL R AR SRR
ISO14025\ZH~TeAR T~V K OT —FOMSI LI REE ONES WM B =EHWRAEE* VAT LARER K4 /N B

Tary T LEAE A RAEENENEEREE A S —a T VAL FEESE ecoleaf@jemai.or.jp

AT LREEZ T F R BNOBRGEDOSE AL, Y AT LR EZ B I To A B O4 I Flil.




#H=2-A
5 IR EHREA R —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEHEERS F-02As-02 e ERURIRSE
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 bR
IO)—J8RES AH-17-205 1% LR DB Ver. v2.1 kR
HEn A 78y Hap MFC-J6580CDW
PCR-No AH-03 T 19.12 kel | 401 | 24ke | 2313
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " = A B3 & &
8 — MJ 1.84E+03 2.92E+02 5.67E+01 1.16E+03 2.49E+01 3.37E+03
ARTALF Mcal 4.39E+02 6.96E+01 1.35E+01 2.77E+02 5.95E+00 8.05E+02
T [AEx kg 7.59E+00 1.87E+00 1.32E-04 6.16E+00 1.51E-01 1.58E+01
v | EGRERED kg 1.62E+01 2.22E+00 1.24E+00 7.89E+00 2.64E-01 2.78E+01
. NG kg 3.36E+00 9.40E-01 1.91E-02 3.11E+00 7.76E-02 7.51E+00
s |97VEAU) kg 2.70E-04 1.27E-04 8.97E-09 4.17E-04 1.02E-05 8.23E-04
TEHEEED kg 1.31E+01 3.07E-03 0 8.96E-01 0 1.40E+01
8L (Fe) kg 4.36E+00 0 0 2.27E-03 0 4.36E+00
8 (Cu) kg 1.98E-01 0 0 2.58E-05 0 1.98E-01
. [ ZN) kg 6.33E-02 0 0 0 0 6.33E-02
& ZyF L ERA(ND) kg 1.34E-02 0 0 1.10E-03 0 1.45E-02
H | R J0LSEE(Cr) kg 1.94E-02 0 0 1.49E-03 0 2.09E-02
B\ & | % RUAVEERMD ke 2.25E-02 0 0 1.90E-04 0 2.27E-02
(B ¥ [BEAP kg 8.26E-03 0 0 2.09E-06 0 8.26E-03
i # [$H#AGSn) kg - - - - -
B [EREEEZn) kg 8.13E-02 0 0 2.06E-05 0 8.14E-02
2HA(Au) kg - = Z = -
SR8 (Ag) kg - - - - -
d R kg 1.19E+00 0 0 6.34E-05 0 1.19E+00
~ HiE kg 8.54E-01 7.87E-05 0 5.73E-04 7.09E-03 8.62E-01
A AREA kg 1.34E+00 3.00E-03 0 4.43E-02 2.11E-01 1.60E+00
> soda ash (R&RY-% k) kg 1.27E-01 0 0 4.64E-06 0 1.27E-01
S v | WOO kg 6.90E+00 2.80E-02 0 1.10E+00 0 8.03E+00
U] AL water ke 6.65E+03 1.43E+03 1.00E-01 4.82E+03 1.28E+02 1.30E+04
25 C02 kg 8.44E+01 1.50E+01 4.02E+00 5.43E+01 2.27E+01 1.80E+02
# SOx kg 4.75E-02 1.12E-02 251E-03 3.95E-02 1.19E-02 1.13E-01
NOXx kg 1.21E-01 9.44E-03 2.02E-02 4.02E-02 2.53E-02 2.16E-01
N20 kg 9.10E-03 1.90E-04 6.60E-04 9.39E-04 3.27E-05 1.09E-02
A&~ [CH4 kg 7.21E-04 3.39E-04 2.40E-08 1.11E-03 2.73E-05 2.20E-03
_ co kg 9.27E-03 2.19E-03 5.48E-03 8.46E-03 4.58E-03 3.00E-02
b NMVOC kg 1.41E-03 6.64E-04 4.70E-08 2.18E-03 5.35E-05 4.31E-03
5 CxHy kg 4.27E-03 5.18E-05 5.91E-04 3.53E-04 8.41E-05 5.35E-03
B dust kg 1.30E-02 4.83E-04 1.91E-03 2.39E-03 1.43E-03 1.92E-02
H BOD kg - - - - -
=l COD kg - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P kg - - - - -
SS kg - - - - -
THEEREEY kg 8.47E-01 5.42E-04 0 4.97E-01 8.87E+00 1.02E+01
+ig~ 227 kg 1.44E+00 0 0 1.49E-03 0 1.44E+00
SBIEEE kg 4.40E-02 0 0 0 0 4.40E-02
ERGITEESEY kg B9E-04 8.86E-05 6.27E-09 2.90E-04 7.13E-06 5.75E-04
M RS IFVE —BR (LERE) | ke 74E+01 5.59E+00 1.26E+00 1.90E+01 5.38E-01 5.38E+01
no|EmE| B Y ER R A ) kg 6.43E+01 1.69E-03 0 1.37E+00 0 6.57E+01
v (Hm EEE(CO2IRE) kg 8.69E+01 1.50E+01 4.20E+00 5.46E+01 2.27E+01 1.83E+02
Z %g RSN [EBRHEES021RE) kg 1.32E-01 1.78E-02 1.66E-02 6.76E-02 2.96E-02 2.64E-01
& |#
€31 L)
| RF-JpE

1 SEZAT-Y  HAEFLVHHEEIRVVEE, PHENI - @Il THRPHRELZ(EINGRELVRBESIET.

¢ WERT-U (M)  REOKRECWE, RUNERV. VI HHOEESHITELET,

 BEZT-Y (HE) CBRMIPVI-ABREERY. MBI, & EIEFSELET.

2 PMRAT—Y REOBEHNZENET (HER - A TFAAROBRREARF-JICEELET).

3 #FAAT-—Y: REROFH FRIFOIMIC, TRBRE - FREOVELRRV Y17V HFTELET,

4 RRA7T-Y:BAFRRERRT I -HORRATTY.
I ARy M) SiREE

1 HBRBREOLEMOT - 213, LAICEASHIMER (% FIIZVLLE) ORELTTFEEHhET,

2 IXNVF¥-BREHBEOT—%213, RBEEROMMEZRHL, AL, V5 ERBBELLTERTELREV S ORFHEOEELTRENET.

3 KiEAOHHTF—23, RAETT (F1oRY M RIRORBUHEISBEEEShEEA)
W 28 b EREBEE

ANy MHAETR, 1RV MNISFOBHEY, BREELIYEOR (Fl - BRETICO,) ICBEL. TOARHETRLETY.

1 HEAH: Bl IXNF¥-RORBENOREOEEZ, BUROBEMHICRELTRLETY.

2 RRHHAH : XK, KE, TRAOEEOBEE:, BMAOBEENRICRALTRLEY,
vV E#7-%

1 ERRT (MIRT 247 ARAUTY.

2 HEHZVREET-2HBERMENIEE, H50BMROT—2EOHEMMBARICEVTERRL 53881 0" LRE ThET HERRTF).

3 HEHZVREHTELVMEAR “—" RFREL, 0" RTELEMLTHRDLDIET.

4 ‘=" @FEEMLEVAHAHEBICRY, SEESMERTEAET. - fFSFh3AHAREOSHMEERELYET,
* RUHOREREM (KXY VIV FF—%2) B, RAELT, SRLVRELLBAORMETSY. A7V 7FREFhEEA. (I3, T2V -TREMYZNSR)

[#@a ]

1 RERERICE., BERHFEOFH. 1 7h—-bM)v Y, TOMHFERESHTHELTVLEY., QRMICIE. FE. ARY (RRHARS) 2HELTEVET,

2. MEAT-SWERAT-ITR. FABIVNBICHRELZ I 9A— M)V T AV RORE - BRAFHS S UFFHLOMNEAFHEHELTEVET,

3. MEAT—S PCROMEICETE. BATEHNSEANFTORREXERERBMETHLL. BRORREXERIS100kmTHLELTEYET,

4. EAAT—SPCROMEICETE. SERICTSFMOERAE LT, 1RHMAICEESH. RESKETLTIHSKMA. 15 A20BMBH2EARGELTEEL T,
#(E48,000M & L UREICL ) A8,000MHIFEhBFHEHELTEVET,
FERARUAR24RMAEFRL TV 360 LT, 15FI3365HE LAFRIELVSEROFEOHBENEHELTEVET,
TOREATZ5FERDI 7 A— by DORERTH. BEAH. BR - VY I7I0BFIHLEATEVET.
HRROWEAFHIE. MRELALCBATIEISENETONREWXERMEREETH LL. BERNORRE:XERHIS100kmTHELTEVET,
HRBRORER - VY17V OVTR, RE. BRRERHDE<. HHTIHOTF- 254 F+56H, —RERNE L T, W&, TRMIREL.
FRMIBIELTHELTEYET,

5. RRAT—S 777 VEAKICOEEL TR, RE. ARRFEH LD, —MERNE LT, HEE. TRVERLD. FREMBZEBEIELTHELTEYVET,




#t3 HET—32Y—MPDS)
(LCATHED=HDANT—43, HEHIE)
XEEEES F-03s-02
IJY—EREXRES ISY—T KX EH
IOy—OBRRES AH-17-205

BRIRIR IR

http:/iwww.jemai.or.jp

HeniEd 279 31) GARAPCRES : AH-03) Ny MFC-J6580CDW
RS 18 2 kel 1912 @kl 4.01 | £kl | 2313
1 BEERES1ELEY) BRSNAIBREOMER NI - A0S
S RBEMHEDORR Bli& MI-HEMEFAEOLELRRORNR
HMHZ B2 lkel HMHZ B2 lkel MIA B8 kel $ASIZ B2 lkel
Em s 3.67E+00 FERER 7.37E-01 $BIVR (k) 3.75E+00 ERARFASL (k) 3.40E+00
SUS 8.40E-02 M 6.13E-04 JEST VA (ke) 1.94E-02
TIVEZr L 1.94E-02 7K 5.87E-02 | 1V’ 10%aV BT (ke) | 1.35E+01
) BREAELETH 1.34E+01 hRIE—4 4.86E-01 NIRRT (ke) 1.29E+00
& (e 5.64E-02 i EH 3.00E-03
EPN 8.34E-02
HSR 1.30E+00
R 3.23E+00
N E 2.18E+01 NG 1.29E+00
a &t 2.31E+01 N EF 1.86E+01 N EF 3.40E+00
[#253]
2 SEY/MER(BER1ELEY) BROEESLUYIMATOMI-AIOLEITHE-EL-R
-SOx, NOx& (&, ZNZ NS0, NO,BRHIE,
X & L IRLF IRLF IRLE FE IRNE IRNE FE
MERIEE PP (kg) JREFRE T R (m3) EH (kWh) 4th79% (kgkm) LK (ke) BRERANY)Y (ke) | BIMZERE kekm)|  FUK =) (ke)
. 2 3.08E-03 4.47E-04 1.47E+01 8.68E-01 5.61E+00 5.79E-02 6.44E+01 1.31E-02
A —ma
- X & IRLE IRLE IRLE IRLE
B FERESEHD (ke) 10th79% (kg.km) TKILE (kg) | BEWiEE (kekm)
2 4.64E-02 1.70E+01 5.58E+00 1.73E+02
& B
R 7
¥ mwas
2
H 5 B
[#254]
3 PRRAT—UMB(EA1EL-UARA)  HR@EEOEERH(FR, Bl BEES)SSIVHE-FHESFOHM
F B | 20th599 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th599 (kgkm) | BEWEE kekm) | EVEE kekm) | EVEE (kekm) | EWEE (kekm)
HZEER B2 ke BEAfE(km) FHEEOW) £ 757 (kg-km) B2 ke BEAfE(km) FHEEOW) £ 757 (kg-km)
£ 2.31E+01 8.50E+01 3.52E+01 5.59E+03 2.31E+01 2.63E+03 1.00E+02 6.08E+04
L/} i B
|| F B[ 1066595 kekm) | 10th59% (kgkm) [ 10th595 (kgkm) | 10th59% (kgkm)
HZEER B2 ke BE A (km) FEEHEOW) £ 757 (kg-km)
£ 2.31E+01 1.00E+02 3.52E+01 6.58E+03
5 B
[#253]
4 FRART—UMRER1ELSRY) BEFEREY (5% HIH) OFE (FB), SHR, A2THUXEED)
4.1 EEFE, SNILHKREGHARAEEOEABRERR
R & HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEH EH (kWh) 20th799 (kgkm) | BWEE (kgkm) | 10th799 (kgkm) | ATULASHIR (kg) PP (kg) POMGK Y7 t4-) (ke) ABS (kg)
£ 1.07E+02 4.53E+02 6.75E+03 5.33E+02 6.97E-03 5.93E-01 5.44E-03 1.69E-01
B B | SERVEEEHE | SERUEREREE | SERUEREREE | SERUERERES
R & HE HE HE HE HE HE HE HE
WERER PET (kg) ST S TTLNBR) ke 8 vk —Ib (kg) AR (ke) FERR (ke) FLERERER ke) £K (ke) AT (ke)
2 9.54E-02 2.18E-02 4.80E-01 2.72E-02 7.28E-03 1.87E-04 1.16E+00 8.85E-01
b3 B
*® R & HE HE HE HE HE HE HE HE
WERER #%7V2 (ke) ER SR AAST (ke) EH (kWh) 10th599 (kgkm) | EYIEE (kekm) | #HIN'Z (m3) | BRELFNYYY (ke) PP (kg)
2 6.97E-03 7.48E-02 5.42E+00 2.07E+02 3.41E+03 8.83E-03 2.60E-02 6.09E-02
B SEREAERME | SERERGHE | SERERGNE | SERAREGNE | SERAREGRNE | SERERERNE
R & HE e 0
WERER £K (ke) EEEA ko) TKALER (k)
2 2.38E+00 1.29E-01 2.31E+00
B B | SERUEREREE | SERERESNE | SERERSHE
[#251)] ERART—VICR T 25FEMOERBENEE. HRAADEEENE106.7TkWhERYET,
4.2 TP-HRRDOEE )YV BEERER
F] X % AR [z JIEE] [z
£ | NREE 4tb59% (kegkm) R (ke) —BEBEAD- RIS (kg)| —BRIEAL (ke)
7 £ 2.71E+02 2.16E+00 2.79E+00 8.84E-03
% B SHAE M IEEIIR SHAE M IEEIR SHAE M IEEIIR SHAE M IEEIR
[#253]
5 BREAT—URBR(HR1AHRY) BELLLEBAEOESE T4 O
Y X % HE nzE e i
T WEREH 4tb59% (kgkm) R (ke) —BREA- RIEST (k)| —BRIEIL (ke)
Y 2 2.22E+03 1.89E+01 1.66E+01 6.29E+00
% B B R {AIEEIR R {RFEEIR R AR EIR R {RIEEIR
(#2554

6. TOHh




	AH_17_205_様式1_MFC-J6580CDW
	様式1PEAD

	AH_17_205_様式2_MFC_J6580CDW
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AH_17_205_様式3_MFC_J6580CDW
	様式3 製品データシート


